ABTOHOMHAS HEKOMMEPYECKAS OPTAHHU3AIIUS BbICLLIETO OBPA30BAHHUA
«MOCKOBCKAS MEKJIYHAPOIHAS BbICIIAA LLIKOJIA BH3HECA «MUPEHC» (HHCTHTYT)

Crnucok auu, ROOAGUIUX OOKYMEHMbl, He00xo0umble 01 NOCHYNIIeH U
HA NPOZPAMMBI 6bICHIE20 00PA308AHUA — NPOZPAMMbL DaKaniaspuama
no nanpaeaenusm 38.03.01 Ixonomuka u 38.03.02 Meneorcmenm
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Hanpasnenue noocomosku 38.03.01 Dxonomuka (ounas gopma)
Kum 76 33 477
XEH Mu
Konrtakos 6’/ 56 69
JleHuC
ropesuy
BuinHeBCKUM 76 72 64
JleoHun
AJleKceeBUY
BaneeB 62 62 31
Kapum

AnpOepTOBUY




Uymax 69 72 69
AHpen
CepreeBuu

[ BIpabIMOBA 91 56 62
Codbs

JIMUTpHUEBHA

de10CeHKOB 91 32 31
Tumoden
Cepreesuu

BepeTeHHUKOB 66 33 S1
Muxaui

Kupuiinosuy

Ky>xeHoBa 33 62 by
JlraHa
EBreHbeBHAa

Hanpaesnenue noocomosxu 38.03.01 Ixonomuxa (3aounas popma)

Komapona 66 33 56

Jlapbs
AJleKCaHApOBHA

[Ilyka 73 68 48

KceHus
BrnanumuposHa

O00JI0OHKOBA 6’7 33 45
Maprapura
BrnagumMupoBHa

Hanpasnenue noocomosxku 38.03.02 Menedoicmenm (ounas popma) — brooowcem

De10CeHKOB 91 32 31 254
Tumoden
CepreeBuy

benoMblblieBa 89 74 84 2477
Bukropus
CepreeBHa




bJIMHOB
ApTéM
JIMUTpUEBUY

3/

74

30

247

[IIMmakoBa
Bura
MropeBHa

91

76

77

244

I Ipokorernn
AHacTacus
AneKcaHJIpOBHaA

37

74

17

238

TenexxkuHa

Jlapsbs
npuHuuHa

37

70

31

238

OpuruvHain arrecrara

KaraHoBa
ExkarepuHa
AHapeeBHA

04

30

59

233

BnoBuueHko
bornan
AHapeeBUY

73

74

7

229

PocceTo
EBreuus

KoHCTaHTUHOBHA

91

63

63

227

10.

biuHOBa
AHHa

BajnieppeBHa

32

62

32

226

11.

XayarypoBa
Mapus
AJleKcaHpOBHA

04

70

0l

£l

12.

Muxaunona
AHHa
AJeKcaHapOBHa

73

74

71

224

13.

['aOpuensin
| pauuk
ApamMancoBUY

70

70

34

224




14.

Jlronerep
AJIeKCaHIP
MuxauninoBuu

3

03

69

222

13.

CoKOJIOB
Hropsb
AJlekceeBUY

32

64

74

220

16.

3aurpaena
Banepus
| laBiioBa

30

76

63

219

17.

CokoJjioBa
Jluana
AHJIpeeBHa

39

62

64

215

18.

Eroposa
AHHa
AJIEKCaHIpPOBHA

39

70

54

213

19,

banaOkuHa
Banepus
CepreeBHa

73

62

7l

212

OpuruHall arrTecrara

20).

BuniueBckun
Jleonun
AJlekceeBUY

76

72

64

212

Zl.

boapoBa

Jlapbs
BragumupoBHa

76

62

74

212

22.

Hymak
AHIpeun
CepreeBuy

69

12

69

210

23.

['unedaHoB
Caun
PycnaHoBuY

32

50

79

211

24.

MSTrKoOB
EBrenun
CepreeBuy

69

72

09

210




23.

| bIpIBIMOBA
Codbs

JIMUTpUEBHA

91

56

62

209

26.

Kanrazs
JlaHuun
JleHucoBUY

37

63

24

208

27,

BaeeB
Kapum
Anb0epTOBUY

62

62

31

205

28.

JIlyboBCcKOBa
Co(dbs
AJIeKCceeBHa

72

62

67

201

OpuruHaill arrecrara

29,

| lononbCckuu
AJnekcen
AJieKcaHpOBHUY

76

62

63

201

30.

JleMsiHLIEB
Muxaui
AJleKceeBUY

73

63

39

200

31.

baouu
AJekcen

EBreHreBuy

73

70

335

198

OpurvHaj arrecrara

32.

YUynaesa
KceHnus
BuranreBHa

72

50

76

198

33,

Kontakos
Jlenuc
HMropesuu

6’7

56

69

192

34.

|lecTOB
Mapk
| laBnoBuUu

12

45

74

191

33.

Haymos
JIMUTPHUHA
Mropesuu

3

45

60

190




36.

Bonkos
AJIEKCaHIP
AHOpeeBUY

635

62

60

187

37.

COJIOMKHH
AHTOH
JleHrcoBuyY

67

12

46

185

33.

3yAUH
ApPTEM
AJeKCaHpOBUY

32

39

62

183

39.

Kop30B
Hropsb
KoHCTAaHTUHOBUY

6’/

50

62

179

OpuruHal arrecrara

40.

IIIMmakoBa
AJTUHAa
CepreeBHa

76

39

64

179

41.

CanpIKOBa
Nnro3a

WnbaapoBHa

70

62

47

179

42,

Kapmnos
AJIeKCaHIp

AJeKkceeBUY

70

50

56

176

43.

bazaposa
AJIeKcaHapa
PomaHoBHa

76

39

59

174

aviy

Mopxkakos
Ky3bpma
JIMATpUEBUY

64

50

60

174

45.

berunuHa
JIlnana
HOpbeBHa

71

45

>2

168

46.

|l ocTeBa
NHHA

69

39

56

164




47.

Kum
XEH Mwu

76

33

47

156

48.

KypenuHa
Onbra
OJieroBHa

62

33

d1

146

OT1kazs

49.

| puHIOTENH
Banepus

AHpeeBHA

60

33

51

144

50.

| apuivHa
ExarepuHa

Hanpasnenue noocomosku 38.03.02 Menedsiemenm (ounas oopma) — [lnammuwie ycayeu

Kop30B
Hropsb
KoHCcTaHTUHOBUY

67

50

62

| apimnrHa
ExareprHa

YHynaena
Kcenus
BuTtaipeBHa

50

76

3yJUH
ApPTEM
AJeKCaHIpOBHY

32

39

62

Kum
XEH Mu

76

33

47

benoMpblblieBa
Bukropus
CepreeBHa

39

74

34

JleMsiHLIEB
Muxau
AJllekceeBUY

73

03

59

VIBaHOB
Ceprei
MBaHOBUY

50

27

45




MuxaunusioBna
AHHA
AJleKCaHapOBHA

73

74

17

10.

KaprnoB
AJlexcaHap
AJleKCeeBUY

70

50

56

11,

JlyOoBCKOBA
Co(dbs

AJlekceeBHA

72

62

67

12.

MopxakoB
Ky3bema
JIMUTpUEBUY

64

50

60

13.

[IIMmakoBa
AnuHAa

CepreeBHa

76

39

64

4.

I logonbCcKUU
AJlekceu
AJleKCaHIPOBHY

76

62

63

[5.

| pyHIOTEWH
Bajnepus
AHJIpEEeBHA

60

33

51

16.

BuUuiirHeBCKUU
JleoHU
AJlekceeBUY

76

72

64

17.

I Ipokonerr
AHacTacusl
AJNleKcaHApOBHA

37

74

77

18.

beruHuHa
Jlnana
HOpbeBHA

71

45

52

19.

KypernrHa
Onbra
OsneroBHa

62

33

51

OTkas




20).

Kanraz
JaHuun
JleHrncoBUY

37

03

53

21,

[HIuiosB
Hukura
AJekceeBUY

44

39

48

22.

Baseen
Kapum
AJ0epTOBHY

62

62

31

23,

Msrkosn
EBreHum
CepreeBuy

69

[

69

24,

Yymak
AHapeu
CepreeBuu

69

72

69

2.

| bIpABIMOBA
Cobs

JIMUTpHEBHA

91

56

62

26.

DeT0CEHKOB
Tumoden
CepreeBuu

91

32

31

2]

I[lecTOB
Mapk
| laB1OBUUY

72

45

74

238.

[1IMmakoBa
Bura
MropeBHa

91

76

17

24,

lenexkKuHa

Jlapbsi
npuHUYHA

37

70

31

30.

BepeTeHHHUKOB
Muxaunn
KupuiinoBuy

66

33

Sl




31.

KyxeHoBa
JlnaHa
EBreHbeBHa

33

62

59

Hanpaenenue noocomosxu 38.03.02 Meneooxcmenm (3aounasn popma)

LLlecTonasnon
JIMUTpUU
AJIEKCaHAPOBUY

ManrokoB
Brnanucnas
Onerosuu

51

27

33

CnaBuHa
AHHa

CepreeBHa

Sl

33

54

1 UuuHa
AHacTacus
JIMHATpUEBHA

73

27

0l

bazaposa
AnekcaHapa
PomaHOBHa

76

39

Y

JlyOOoBCKOBa
Codbs
AJekceeBHAa

72

62

67

CoxkoJioBa
Jlnana
AHJIpeeBHa

39

62

64

Kopsiruna
EBrenus
DJayapJ0BHa

72

45

L

KazaHlieBa
Enena
KOHCTAHTUHOBHA




10.

bonpapena
AHacTacus
AJIEKCaHIpOBHA

50

33

56

11.

Hlyxa

Kcenus
BrnagyumMupoBHa

Ia

63

12.

KacnapoBa
Mapus
BragumMupoBHa

48

13.

3HUBEHKO
Exarepuna OneroBHa

4.

O00JI0HKOBa
Maprapura
BrnagumupoBHa

67/

33

45

13.

HazapoBa
AHrejauHa
AJleKCaHIpPOBHA

16.

Konope3oBa
Banepus
HOpbeBHA

33

50

o

OTBETCTBEHHbIN cekpeTaphb [IpueMHON KOMUCCUY

Q/O}K | opuakoBa



